
1 

 

 

 

 

Besluit 

 

 

besluit 

Jaargang 2015  

Nummer   

Onderwerp Vaststellen beheersverordening Westenholte  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Zwolle; 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 1 december 2015; 

 

 

besluit: 

 

 

1 de beheersverordening Westenholte, als vervat in de analoge beheersverordening en in de 

digitale beheersverordening met identificatienummer NL.IMRO.0193.BV15002-0002 met 

bijbehorende bestanden, vast te stellen;  

2 geen exploitatieplan voor de beheersverordening Westenholte vast te stellen; 

3 het college te verzoeken spoedig een actueel en toekomstbestendig bestemmingsplan voor de 

wijk Westenholte op te stellen. 

  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 december 2015, 

 

 

de voorzitter,  

 

 

de griffier, 

 


